2
DEĞİŞTİRİLEBİLİR KARBÜR UÇ VE TAKIMLAR
İLERLEMEUÇ KODU
INSERT CODE
fn
(mm/dev) L I,C S
ÜRÜN GÖRSELİ
ISO

INDEXABLE INSERT DRILLS
D d d1 L L1 L2TAKIM KODU
ORDER CODE
SPMG TAKIMLAR / D2T
L1 L2
L
d
d1
D
D2T-3832-SP11
D2T-3932-SP11
D2T-4032-SP11
D2T-4132-SP11
38 32 44 174 76 60
39 32 44 177 78 60
40 32 44 180 80 60
41 32 44 183 82 60
D d d1 L L1 L2TAKIM KODU
ORDER CODE
SPMG TAKIMLAR / D3T
D3T-1320-SP05 13 20 25 101 39 50
D3T-1420-SP05 14 20 25 105 42 50
D3T-14520-SP05 14.5 20 25 109 45 50
D3T-1520-SP05 15 20 25 109 45 50
D3T-15520-SP05 15.5 20 34 126 48 50
D3T-1620-SP06 16 20 34 126 48 50
D3T-16525-SP06 16.5 25 34 129 51 50
D3T-1725-SP06 17 25 34 129 51 56
D3T-17525-SP06 17.5 25 34 132 54 56
D3T-1825-SP06 18 25 34 132 54 56
D3T-18525-SP06 18.5 25 34 135 57 56
D3T-1925-SP06 19 25 34 135 57 56
D3T-19525-SP06 19.5 25 34 139 60 56
D3T-2025-SP06 20 25 34 139 60 56
D3T-20525-SP06 20.5 25 34 143 63 56
D3T-2125-SP06 21 25 34 143 63 56
D3T-21525-SP06 21.5 25 34 147 66 56
D3T-2225-SP07 22 25 34 147 66 56
D3T-22525-SP07 22.5 25 34 151 69 56
D3T-2325-SP07 23 25 34 151 69 56
D3T-23525-SP07 23.5 25 34 153 72 56
D3T-2425-SP07 24 25 34 153 72 56
D3T-24525-SP07 24.5 25 34 156 75 56
D3T-2525-SP07 25 25 34 156 75 56
D3T-25525-SP07 25.5 25 34 160 78 56
D3T-2625-SP07 26 25 34 160 78 56
D3T-26525-SP07 26.5 25 34 164 81 56
D3T-2725-SP07 27 25 34 164 81 56
D3T-27525-SP07 27.5 25 34 168 84 56
D3T-2825-SP09 28 25 34 168 84 56
D3T-28525-SP09 28.5 25 34 172 87 56
D3T-2925-SP09 29 25 34 172 87 56
D3T-29525-SP09 29.5 25 44 180 90 56
D3T-3032-SP09 30 32 44 180 90 60
D3T-3132-SP09 31 32 44 184 93 60
D3T-3232-SP09 32 32 44 188 96 60
4
DEĞİŞTİRİLEBİLİR KARBÜR UÇ VE TAKIMLAR
D d d1 L L1 L2TAKIM KODU
ORDER CODE
SPMG TAKIMLAR / D3T
L1 L2
L
d
d1
D
D3T-3332-SP09 33 32 44 192 99 60
D3T-3432-SP11 34 32 44 192 102 60
D3T-3532-SP11 35 32 44 200 105 60
D3T-3632-SP11 36 32 44 204 108 60
D3T-3732-SP11 37 32 44 208 111 60
D3T-3832-SP11 38 32 44 212 114 60
D3T-38532-SP11 38.5 32 44 212 114 60
D3T-3932-SP11 39 32 44 216 117 60
D3T-4032-SP11 40 32 44 220 120 60
D3T-4132-SP11 41 32 44 223 123 60
D3T-41532-SP11 41.5 32 44 226 126 60
D d d1 L L1 L2TAKIM KODU
ORDER CODE
SPMG TAKIMLAR / D4T
D4T-1320-SP05 13 20 25 120 52 50
D4T-1420-SP05 14 20 25 124 56 50
D4T-14520-SP05 14.5 20 25 128 60 50
D4T-1520-SP05 15 20 25 128 60 50
D4T-15520-SP05 15.5 20 25 128 62 50
D4T-1625-SP06 16 25 34 142 64 50
D4T-1725-SP06 17 25 34 146 68 56
D4T-1825-SP06 18 25 34 150 72 56
D4T-1925-SP06 19 25 34 154 76 56
D4T-19525-SP06 19.5 25 34 159 80 56
D4T-2025-SP06 20 25 34 159 80 56
D4T-2125-SP06 21 25 34 164 84 56
D4T-2225-SP07 22 25 34 169 88 56
D4T-2325-SP07 23 25 34 174 92 56
D4T-2425-SP07 24 25 34 177 96 56
D4T-24525-SP07 24.5 25 34 181 100 56
D4T-2525-SP07 25 25 34 181 100 56
D4T-2625-SP07 26 25 34 186 104 56
D4T-2725-SP07 27 25 34 191 108 56
D4T-27525-SP07 27.5 25 34 196 112 56
D4T-2825-SP09 28 25 34 196 112 56
D4T-2925-SP09 29 25 34 201 116 56
D4T-3032-SP09 30 32 44 210 120 60
D4T-3132-SP09 31 32 44 215 124 60
D4T-3232-SP09 32 32 44 220 128 60
D4T-3332-SP09 33 32 44 225 132 60
D4T-33532-SP09 33.5 32 44 230 136 60
D4T-3432-SP11 34 32 44 230 136 60
D4T-3532-SP11 35 32 44 235 140 60
INDEXABLE INSERT DRILLS
5
D d d1 L L1 L2TAKIM KODU
ORDER CODE
SPMG TAKIMLAR / D4T
L1 L2
L
d
d1
D
D4T-3632-SP11 36 32 44 238 144 60
D4T-3732-SP11 37 32 44 241 148 60
D4T-3832-SP11 38 32 44 244 152 60
D4T-38532-SP11 38.5 32 44 247 156 60
D4T-3932-SP11 39 32 44 247 156 60
D4T-39532-SP11 39.5 32 44 247 156 60
D4T-4032-SP11 40 32 44 250 160 60
D4T-4132-SP11 41 32 44 253 164 60
D d d1 L L1 L2TAKIM KODU
ORDER CODE
SPMG TAKIMLAR / D5T
D5T-1625-SP06 16 25 34 153 80 50
D5T-1725-SP06 17 25 34 158 85 56
D5T-1825-SP06 18 25 34 163 90 56
D5T-1925-SP06 19 25 34 168 95 56
D5T-2025-SP06 20 25 34 174 100 56
D5T-2125-SP06 21 25 34 180 105 56
D5T-2225-SP07 22 25 34 186 110 56
D5T-2325-SP07 23 25 34 192 115 56
D5T-2425-SP07 24 25 34 196 120 56
D5T-2525-SP07 25 25 34 200 125 56
D5T-2625-SP07 26 25 34 206 130 56
D5T-2725-SP07 27 25 34 212 135 56
D5T-2825-SP09 28 25 34 218 140 56
D5T-2925-SP09 29 25 34 224 145 56
D5T-3032-SP09 30 32 44 233 150 60
ISO
MATERYAL GRUBU
MATERIAL GROUP Vc (m/min) Ø 12,5-15 Ø 15,5-21,5 Ø 22-27,5 Ø 28-33 Ø 34-41 Ø 42-50
180-250 0,05-0,08 0,06-0,10 0,06-0,12 0,07-0,13 0,08-0,15 0,08-0,16

6
D d d1 L L1 L2TAKIM KODU
ORDER CODE
WCMX TAKIMLAR / D2G
D2G-1625-WC03 16 25 34 110 32 50
D2G-1725-WC03 17 25 34 112 34 56
D2G-1825-WC03 18 25 34 114 36 56
D2G-18525-WC03 18.5 25 34 114 36 56
D2G-1925-WC03 19 25 34 116 38 56
D2G-19525-WC03 19.5 25 34 116 38 56
D2G-2025-WC04 20 25 34 119 40 56
D2G-2125-WC04 21 25 34 122 42 56
D2G-21525-WC04 21.5 25 34 122 42 56
D2G-2225-WC04 22 25 34 125 44 56
D2G-2325-WC04 23 25 34 128 46 56
D2G-2425-WC05 24 25 34 129 48 56
D2G-2525-WC05 25 25 34 131 50 56
D2G-2625-WC05 26 25 34 134 52 56
D2G-2725-WC05 27 25 34 137 54 56
D2G-2825-WC05 28 25 34 140 56 56
D2G-2925-WC05 29 25 34 143 58 56
D2G-3032-WC06 30 32 44 150 60 60
D2G-3132-WC06 31 32 44 153 62 60
D2G-3232-WC06 32 32 44 156 64 60
D2G-3332-WC06 33 32 44 159 66 60
D2G-3432-WC06 34 32 44 162 68 60
D2G-3532-WC06 35 32 44 165 70 60
D2G-3632-WC06 36 32 44 168 72 60
D2G-3732-WC06 37 32 44 171 74 60
D2G-3832-WC06 38 32 44 174 76 60
D2G-3932-WC06 39 32 44 177 78 60
D2G-4032-WC06 40 32 44 180 80 60
dD
L
L2L1 d1
İLERLEMEUÇ KODU

L2L1 d1
D d d1 L L1 L2TAKIM KODU
ORDER CODE
D2G-4132-WC06 41 32 44 183 82 60
D2G-4232-WC06 42 32 44 186 84 60
D2G-4332-WC06 43 32 44 189 86 60
D2G-4432-WC06 44 32 44 192 88 60
D2G-4540-WC08 45 40 54 195 90 70
D2G-4640-WC08 46 40 54 198 92 70
D2G-4740-WC08 47 40 54 201 94 70
D2G-4840-WC08 48 40 54 204 96 70
D2G-4940-WC08 49 40 54 207 98 70
D2G-5040-WC08 50 40 54 210 100 70
D d d1 L L1 L2TAKIM KODU
ORDER CODE
D3G-15525-WC03 15.5 25 34 126 46.5 56
D3G-1625-WC03 16 25 34 126 48 56
D3G-16525-WC03 16.5 25 34 129 49.5 56
D3G-1725-WC03 17 25 34 129 51 56
D3G-17525-WC03 17.5 25 34 132 52.5 56
D3G-1825-WC03 18 25 34 132 54 56
D3G-18525-WC03 18.5 25 34 135 55.5 56
D3G-1925-WC03 19 25 34 135 57 56
D3G-19525-WC03 19.5 25 34 139 58.5 56
D3G-2025-WC04 20 25 34 139 60 56
D3G-20525-WC04 20.5 25 34 143 61.5 56
D3G-2125-WC04 21 25 34 143 63 56
D3G-21525-WC04 21.5 25 34 147 64.5 56
D3G-2225-WC04 22 25 34 147 66 56
D3G-22525-WC04 22.5 25 34 151 67.5 56
D3G-2325-WC04 23 25 34 151 69 56
D3G-23525-WC04 23.5 25 34 153 70.5 56
D3G-2425-WC05 24 25 34 153 72 56
D3G-24525-WC05 24.5 25 34 156 73.5 56
D3G-2525-WC05 25 25 34 156 75 56
D3G-25525-WC05 25.5 25 34 160 76.5 56
D3G-2625-WC05 26 25 34 160 78 56
D3G-26525-WC05 26.5 25 34 164 79.5 56
D3G-2725-WC05 27 25 34 164 81 56
D3G-27525-WC05 27.5 25 34 168 82.5 56
D3G-2825-WC05 28 25 34 168 84 56
D3G-28525-WC05 28.5 25 34 172 85.5 56
D3G-2925-WC05 29 25 34 172 87 56
D3G-29525-WC05 29.5 25 34 180 88.5 56
D3G-3032-WC06 30 32 44 180 90 60
DEĞİŞTİRİLEBİLİR KARBÜR UÇ VE TAKIMLAR
8
WCMX TAKIMLAR / D4G
WCMX TAKIMLAR / D3G
dD
L
L2L1 d1
D d d1 L L1 L2TAKIM KODU
ORDER CODE
D3G-3132-WC06 31 32 44 184 93 60
D3G-3232-WC06 32 32 44 188 96 60
D3G-3332-WC06 33 32 44 192 99 60
D3G-3432-WC06 34 32 44 192 102 60
D3G-3532-WC06 35 32 44 200 105 60
D3G-3632-WC06 36 32 44 204 108 60
D3G-3732-WC06 37 32 44 208 111 60
D3G-3832-WC06 38 32 44 212 114 60
D3G-3932-WC06 39 32 44 216 117 60
D3G-4032-WC06 40 32 44 220 120 60
D3G-4132-WC06 41 32 44 223 123 60
D3G-4232-WC06 42 32 44 226 126 60
D3G-4332-WC06 43 32 44 229 129 60
D3G-4432-WC06 44 32 44 232 132 60
D3G-4540-WC08 45 40 54 245 135 70
D3G-4640-WC08 46 40 54 248 138 70
D3G-4740-WC08 47 40 54 251 141 70
D3G-4840-WC08 48 40 54 254 144 70
D3G-4940-WC08 49 40 54 257 147 70
D3G-5040-WC08 50 40 54 260 150 70
D d d1 L L1 L2TAKIM KODU
ORDER CODE
D4G-15525-WC03 15.5 25 34 142 64 56
D4G-1625-WC03 16 25 34 142 64 56
D4G-1725-WC03 17 25 34 146 68 56
D4G-17525-WC03 17.5 25 34 150 72 56
D4G-1825-WC03 18 25 34 150 72 56
D4G-1925-WC03 19 25 34 154 76 56
D4G-19525-WC03 19.5 25 34 159 80 56
D4G-2025-WC04 20 25 34 159 80 56
D4G-2125-WC04 21 25 34 164 84 56
D4G-2225-WC04 22 25 34 169 88 56
D4G-2325-WC04 23 25 34 174 92 56
D4G-23525-WC04 23.5 25 34 174 92 56
D4G-2425-WC05 24 25 34 177 96 56
D4G-2525-WC05 25 25 34 181 100 56
D4G-25525-WC05 25.5 25 34 181 100 56
D4G-2625-WC05 26 25 34 186 104 56
D4G-2725-WC05 27 25 34 191 108 56
D4G-27525-WC05 28 25 34 196 112 56
D4G-2825-WC05 28 25 34 196 112 56
D4G-2925-WC05 29 25 34 201 116 56
INDEXABLE INSERT DRILLS
9
WCMX TAKIMLAR / D4G
dD
L
L2L1 d1
D d d1 L L1 L2TAKIM KODU
ORDER CODE
D4G-3032-WC06 30 32 44 210 120 60
D4G-3132-WC06 31 32 44 215 124 60
D4G-3232-WC06 32 32 44 220 128 60
D4G-3332-WC06 33 32 44 225 132 60
D4G-3432-WC06 34 32 44 230 136 60
D4G-3532-WC06 35 32 44 235 140 60
D4G-3632-WC06 36 32 44 238 144 60
D4G-3732-WC06 37 32 44 241 148 60
D4G-3832-WC06 38 32 44 244 152 60
D4G-3932-WC06 39 32 44 247 166 60
D4G-4032-WC06 40 32 44 250 160 60
D4G-4132-WC06 41 32 44 253 164 60
D4G-4232-WC06 42 32 44 256 168 60
D4G-4332-WC06 43 32 44 259 172 60
D4G-4432-WC06 44 32 44 262 176 60
D4G-4540-WC08 45 40 54 266 180 60
D4G-4640-WC08 46 40 54 270 184 60
D4G-4740-WC08 47 40 54 274 188 60
D4G-4840-WC08 48 40 54 278 192 60
D4G-4940-WC08 49 40 54 282 196 60
D4G-5040-WC08 50 40 54 286 200 60
WCMX TAKIMLAR / D5G
D d d1 L L1 L2TAKIM KODU
ORDER CODE
D5G-1625-WC03 16 25 34 153 80 56
D5G-1725-WC03 17 25 34 158 85 56
D5G-1825-WC03 18 25 34 163 90 56
D5G-1925-WC03 19 25 34 168 95 56
D5G-2025-WC04 20 25 34 174 100 56
D5G-2125-WC04 21 25 34 180 105 56
D5G-2225-WC04 22 25 34 186 110 56
D5G-2325-WC04 23 25 34 192 115 56
D5G-2425-WC05 24 25 34 196 120 56
D5G-2525-WC05 25 25 34 200 125 56
D5G-2625-WC05 26 25 34 206 130 56
D5G-2725-WC05 27 25 34 212 135 56
D5G-2825-WC05 28 25 34 218 140 56
D5G-2925-WC05 29 25 34 224 145 56
D5G-3032-WC06 30 32 44 233 150 60
RAPID DRILL
10
1 ÜRÜN GRUPLARI
PRODUCT SERİES
4 UÇ ÖLÇÜSÜ / INSERT DIAMETER
2 UÇ MATERYALİ
INSERT MATERIAL
R - Rapid Drill C: Karbür / Carbide
H: HSS-PM
3 UÇ KALİTESİ / INSERT GRADE
PE: Genel Kalite / Universal Drill Point
ME: Paslanmaz Çelik / Drill Point for stainless steel
KE: Dökme Demir / Drill Point for cast iron
NE: Demir Dışı Malzeme / Drill Point for non-ferrous
metals
PC: High centering Drill Point1000 - 10.0 mm
1270 - 12.7 mm
10000 - 100.0 mm
KARBÜR UÇ KALİTELERİ
CARBIDE INSERT GRADES
HSS PM UÇ KALİTESİ
HSS PM INSERT GRADE
CPE
CME
CKE
CNE
KALİTELER
GRADES P M K N S
Stok ürün | Stock item Stok dışı ürün | Non stock item
HSS PM
KALİTELER
GRADES P M K N S
Stok ürün | Stock item Stok dışı ürün | Non stock item
UÇ KODLAMA SİSTEMİ
INSERT CODING SYSTEM
3 421
C PER 1000
11
RAPID DRILL
TAKIM KODLAMA SİSTEMİ
TOOL CODING SYSTEM
1 ÜRÜN GRUPLARI
PRODUCT SERİES
4 MAKSİMUM DELİK DERİNLİĞİ
MAX. HOLE DEPTH
2 TİP / TYPE
R: Rapid Drill T: Holder
3 MİN. UÇ ÖLÇÜSÜ
MIN. INSERT DIAMETER
1800 - 18.0 mm
03 - 3XD
05 - 5XD
08 - 8XD
5 TUTUCU TİPİ
SHANK TYPE